
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«__28__»__11__ 2014 г.                  пгт. Б-Мурта                                          №_1692_ 

 

О внесении изменений в постановление администрации района № 1222 от 

30.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов 

малого и среднего предпринимательства в Большемуртинском районе на 2014-

2016 годы» (в редакции постановлений администрации района от 24.03.2014 

№365, от 31.07.2014 №1066 и от 31.10.2014 № 1579) 

 

          Руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Внести в постановление администрации района № 1222 от 30.10.2013 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства в Большемуртинском районе на 2014-2016 годы» 

следующее изменение:  

          в приложении №4 к муниципальной программе «Порядок предоставления 

субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на 

возмещение части затрат по оплате работ (услуг), связанных с лицензированием, а 

также сертификацией, регистрацией или другими формами подтверждения 

соответствия товаров (работ, услуг) собственного производства, и затрат, 

связанных с выполнением обязательных требований законодательства Российской 

Федерации и (или) законодательства страны-импортера, являющихся 

необходимыми для экспорта товаров (работ, услуг»:  

          в пункте 3  слова «20 тыс. рублей» заменить словами «60 тыс. рублей». 

    2. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

 
 

 

Глава администрации района                                                                  А.Г. Медведев 
 

 

 

 

 

 

 


